EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO  Nº 001/2011 – Edital 018

Retifica  o Edital 17, de divulgação da Posição
Classificatória Final dos  candidatos inscritos no Cargo
de Visitador do PIM,  no Concurso Público  Edital n.º
001/2011.

ANTONIO ROBERTO CALDATO, Prefeito Municipal de Sananduva, no uso de
suas atribuições, torna público para conhecimento dos interessados:

1 -  Fica retificada a posição classificatória final dos candidatos do Cargo de
visitador do PIM, excluindo-se da listagem a Candidata Caroline Granzotto, por não ter atingido
nota suficiente para ser aprovada, ou seja nota igual ou superior a 5,00 (cinco).

2 – fica retificada a ordem de classificação final dos Candidatos ao cargo de
Visitador do PIM, conforme segue:

12 - Visitador Domiciliar do PIM

Nº de
Inscrição Nome do(a) Candidato(a) Data Nasc. Nota Final Ordem de

Classificação
587 Lidiane Baroni 29/07/1978

8,50 1º.
586 Andrélia Baroni 27/04/1977

8,00 2º.
7 Samara Lucia Dogenski da Silva 22/06/1980

7,75 3º.
483 Gláucia Quadri 15/11/1975

7,00 4º.
393 Cleocir Rizzon 03/11/1976

7,00 5º.
76 Bárbara Betiatto 04/04/1986

7,00 6º.
433 Zelinda Pires Bareta 16/09/1956

6,75 7º.
299 Diana Cecilia Machado 10/10/1974

6,75 8º.
291 Jusandra Baroni 05/09/1990

6,75 9º.
452 Vaneza Picinin 31/08/1986

6,25 10º.
351 Valquiria Taques da Silva 25/06/1989

6,25 11º.
131 Paloma Machado  5,75 12º.
411 Maqueli de Matos 18/03/1981

5,50 13º.
502 Jean Pedro Barbizan Betiatto 26/12/1992

5,50 14º.
432 Elenice Grasiela Rodrigues Copetti 02/07/1980

5,25 15º.
119 Lucivane Gotz 30/08/1991

5,25 16º.
211 Vânia Regina Spanhol 28/06/1969

5,00 17º.
226 Adrieli de Matos Farias Brezolin 02/08/1988

5,00 18º.
435 Taisa Kramer 23/04/1990

5,00 19º.

3 - Permanecem inalteradas demais informações do Edital 17, de Divulgação da

Classificação Final.

SANANDUVA, 24 de Agosto de 2011

ANTONIO ROBERTO CALDATO
PREFEITO MUNICIPAL

This document was created with Win2PDF available at http://www.win2pdf.com.
The unregistered version of Win2PDF is for evaluation or non-commercial use only.
This page will not be added after purchasing Win2PDF.

http://www.win2pdf.com